ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

W związku z zapytaniem dotyczącym przetargu nieograniczonego na Budowę kanalizacji sanitarnej, deszczowej i sieci wodociągowej na terenie osiedla mieszkaniowego w m. Nowy Sielec – etap I, Gmina Jutrosin wyjaśnia, iż:

Pytanie:

[image: image1.png]1. W kosztorysie nie zostaly ujete elementy, ktére wplywaja na przebieg oraz odbior
koficowy. Nie ujeto w kosztorysie i dokumentacji elementow takich jak:

a. Inspekcja TV wykonanych sieci grawitacyjnych,

b. Protokoty z zageszczenia grunt w miejscach wykopu.

c. Badania wody,

d. Kosztow zajecia i organizacji robot.
Czy te elementy wykonawca ma przyja¢ w swojej kalkulacji? Jezeli tak, to czy nalezy dodaé
nowa pozycje w przedmiarze?

2. W kosztorysie i dokumentacji nie uwzgledniono rozbiorki i ponownego ulozenia
kostki w parkingu i czesciowo w drodze przy pawilonie meblowym. Prosimy o
wyjasnienie i uzupelnienie przedmiaru.




Odpowiedź:

- nie jest wymagana inspekcja TV wykonanych sieci grawitacyjnych

- protokoły z zagęszczenia gruntu w miejscach wykopu, badania wody, koszty zajęcia i organizacji robót oraz koszt rozbiórki i ponownego ułożenia kostki  należy wycenić wg. załączonego przedmiaru robót

